
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il 
presente documento informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI FOGGIA
(Istituita con L.R. 28/12/2006, n. 39)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
##numero_data##

Struttura: S.C. CONTROLLO DI GESTIONE 

Proposta n. 1793605

Oggetto:     Delibera n. 650/2019 ad oggetto: Adozione Piano della Performance 2019-2021 – 

conversione formato dell’allegato.                     

Sulla base della istruttoria espletata dalla dott.ssa Avv .Anna Maria Gualano, Direttore della S.C. 

Controllo di Gestione, anche quale Responsabile del Procedimento, viene relazionato quanto segue:

Premesso che:

- In data 24/04/2019 con delibera n. 650 si è proceduto alla  “Adozione Piano della Performance 

2019-2021”;

- A tale delibera è allegato il Piano della Performance 2019-2021;

- Sul sito della ASL FG – Albo Pretorio – Delibere – collegandosi alla delibera n. 650  l’ allegato risulta non 

leggibile in quanto caricato in formato docx , formato che necessita di particolari competenze per 

l’apertura del file e la lettura;

- Al fine di rendere leggibile con maggiore facilità l’allegato alla delibera n. 650 contenente il Piano della 

Performance 2019-2021, è necessario pertanto procedere alla conversione del formato dell’allegato e 

caricarlo nel sistema OPEN ACT – Delibere  -  nel formato  pdf;

TANTO PREMESSO, si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in ogget-

to, di cui ognuno nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla vigente normati-

va europea, nazionale e regionale

                                                                                           Il Responsabile   Dott.ssa Anna Maria Gualano

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vito Piazzolla, nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 507 del 19/03/2019

ACQUISITI i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

ESAMINATA e FATTA propria la relazione istruttoria e la proposta della Dirigente Dott.ssa Anna Maria 

Gualano, Direttore  della Struttura Complessa Controllo di Gestione

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.



Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il 
presente documento informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

D E L I B E R A

Per quanto in premessa e qui integralmente richiamato,

- di convertire l’allegato alla delibera n. 650 del 24/4/2019 ad oggetto” Piano della Performance 2019-

   2021” contenente il Piano della Performance 2019-2021 ed inserirlo nel sistema OPEN ACT – Delibere – 

   in formato pdf

- Di confermare per il resto il contenuto della delibera n. 650/2019 

- Di dare esecutività immediata al presente atto con la pubblicazione dello stesso sul sito web
         Aziendale.

Il Direttore Sanitario

F.to Dott. Antonio Nigri

Il Direttore Amministrativo

                                                     F.to Dott. Ivan Viggiano

Il Direttore Generale

F.to Dott. Vito Piazzolla

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.



Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il 
presente documento informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

ALLEGATI

PANO DELLA PERFORMANCE 2019-2021

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.



Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il 
presente documento informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Fare clic qui per immettere testo.

  Registrazione dell’annotazione di costo

Esercizio economico anno _______________

Codice conto Importo presente deliberazione Totale annotazione di conto

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE

INVIO AL COLLEGIO SINDACALE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Protocollo n. ___________ del

______________________

Il Funzionario

________________________________

AFFISSA E PUBBLICATA ALL’ ALBO AZIENDALE DI 

QUESTA AZIENDA ASL

Dal___________________________________________

 ______________________________________________

_________________ al ___________ senza opposizioni

Data ___________________

Il Funzionario __________________________

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Foggia               ______________________

Il Responsabile    _________________

 

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.


	NumeroDataRep: n. 676 del 02 maggio 2019
		contact.01
	2019-05-02T14:47:03+0200
	location.01
	GUALANO ANNAMARIA
	reason.01


		contact.02
	2019-05-02T15:22:01+0200
	location.02
	NIGRI ANTONIO GIUSEPPE
	reason.02


		contact.03
	2019-05-02T15:35:51+0200
	location.03
	VIGGIANO IVAN
	reason.03


		contact.04
	2019-05-02T16:54:43+0200
	location.04
	PIAZZOLLA VITO
	reason.04


		2019-05-02T17:54:18+0200
	ENNIO POMPEO GUADAGNO




